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Ruangan Tanggal Bahan Kajian

201-e2 13 Maret 2023

Konsep Dasar Perusahaan Multinasiona

201-e2 20 Maret 2023

Sistem Monter Internasional

201-e2 27 Maret 2023

Sistem Penetapan Kurs

201-e2 3 April 2023 Meraca Pembayaran Internasional

201-e2 Valuta Asing

10 April 2023

201-e2 17 April 2023

Pasar Valuta Asing Transaksi Future

201-e2 8 Mei 2023

Review Materi Kuis

(UTS)

405-e2 (kp) | 23 Mei 2023

Faritas Internasiona

201-e2 28 Mei 2023

Eksposur Transaks! Eksposur EkKonomi

302-e2 (Kp) 8 Juni 2023 Manajemen Modal Kerja Internasiona

201-e2 12 Juni 2023

sumber Pembiayaan Internasional

201-e2 19 Juni 2023

Resiko Portofolio Internasional

201-e2 26 Juni 2023

enl-e2 3 Juli 2023 Review Materi Kuis

. : (UAS)

Menampilkan 1 hingga 16 dari 16 data

Kelas Pengganti

L
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Investasi Internasional Anggaran Modal Internasiona

Berita Acara Pengajaran

mengajar di r 201 manajemen keuangan internasional

mengajar manj keuangan internasional di kelas 201 kelas 4a ubsi kla

mengajar di r 201 manj keuang inter pert 3 jam 12 30 s d 15 00 ubsi kla

neraca pempayaran Internasional

mengajar di r 201 man keu internasional pert ke 5 di bsi kla jam 12 305 d 15 00

mengajar di r 201 manaj keuangan internasional pert 6 jam 12 30 5 d 15 00 wib

quis pra uts

mengajar man) keuangan sesl 9 tema pantas internasional jam 1

mendgajar man) Keuangan internasional jam 1.2

i) 5 d 15 00 Kelas 64 4a 05> ubs Kla

F
i) 8

mengajar kelas penggantt mkl jam 15 00 s d 17 30 r 302 man Keuang internasiona

mengajar manj keuan internasional jam 12 30 s d 15 00 wib pert 12 r 201 ubsi kla

mengajar man keuang internasional pert 13 r 201 jam 12 305 d 15 00 ubsi kla

mengajar pert 14 man keu inter kis 4a jam 12 305 d 15 00 ubsi kla

mengajar online jam 12 305 d 15 00 wib kls 4a 05 ubsi kla

d 10 00 ubsi kla sebagal kuliah penggant
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# & ' Nama Dosen Ruangan Tanggal Kegiatan Berita Acara RPS Kehadiran

01 KPU 405-e2 26 Agustus 2023 - - 07:30-10:00

02 KPU 302-e2 26 Agustus 2023 - - 15:00-17:30

Menampilkan 1 hingga 2 dari 2 data

Presensi Mahasiswa BSI
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Nim

64201613

64210498

64210499

64210515

64210576

64210594

64210684

64210715

64210768

64210853

64211060

64211069

64211107

64211239
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64211618

64211679

64211857

64211876

64211881

64211948

64211963

642113966

64212029

64212121

64212138

64212224

64212336

64212364

64212387

64212518
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% Nama 1 2
shintia rosana hidayat 0 0
sindl ardyanti 1 1
sinta ardyani 1 1
gracella fidelia hardy 1 1
rahmi anggraini siregar 1 1
putri aulia pramesti 1 1
sifa aliyya rahmawati 1 1
ayu permata sari 0 1
putrl azzuhra 1 1
dina novita 1 1
alinda raihana 1 1
deni eka rianto 1 1
dinda destiani 1 1
nurliina rahma aew 1 1
astan dwijayantl 1 1
alfina damayanti 1 1
muhammad ferdiansyah 1 1
adinda tnjayant 1 1
louis fernando 1 1
neny fitnanis 1 1
nta lestar 1 1
tn amanda zahra 1 1
Indra maulana 1 1
syifa nurul fatiha 1 1
aisyah zahirrahmawati 1 1
Inayah addinda sukma 1 1
raudika kurtipa 1 1
thea nelvina simanjuntak 1 1
regita salsabila putn 1 1
gabriel sadrakh 1 1
firda fankha 1 1
yayat saputra 1 1
salsalia eka rahmawati 1 1
dapot parulian silaban 1 1
arbaatun azkia 1 1
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64201613

64210498

64210499

64210515
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64210594
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64210715

64210768
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64211069
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64211963
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64212138
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64212364
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64212518
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L NAMA
shintia rosana hidayat
sindi ardyanti
sinta ardyani
gracella fidelia hardy
rahmi anggraini siregar
putri aulia pramesti
sifa aliyya rahmawati
ayu permata sari

putri azzuhra

dina novita

alinda raihana

deni eka rianto

dinda destiani

nurlina rahma dewi
astan dwijayanti

alfina damayanti
muhammad ferdiansyah
adinda trijayanti

louis fernando

heny fitnanis

rita lestari

tri amanda zahra

Indra maulana

syifa nurul fatiha
aisyah zahirrahmawati
INnayan addinda sukma
raudika kurtipa

thea nelvina simanjuntak
regita salsabila putri
gabriel sadrakh

firda fankha

yayatl saputra

salsalia eka rahmawati
dapot parulian silaban

arpaatun azkia
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